
OBJEDNÁVKA č: O/MMl/0003/2024
(nabídka na uzavrení smlouvy)

datum vvstavení oblednávky: 03.01 .2024 čislo zakázkv:
objednatel: _ - dodavatel:
Statutárni město Opava COOP THERM sp.ol. s r.o.
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava
IČ: 00300535,DIČ: CZ00300535

se sídlem sídliště Vajgar 675, 37701 Jindřichův Hradec
IČ : 13502808, DIČ: CZ13502808

IO datové schránky: 5eabx4t

Bankovní spojení:
československá obchodni banka,

Bankovní spojení: Komerční bankaa.s., pobočka Opava
Číslo účtu : Čislo účtu:
Zastoupeni: e-mail:

Vyfizuje:
Telefon:
e-mail:

_s_~tut~rnf n]~s~o 9pav~ objed.~á~~ ~-~o_dav~!eLe za nJ~e u.'ť~d_e!1ý~_I! P.'?~mí~~~ ná_S~€J~~i~.i P!_ně. ~:.
Dodáni 40ks datových sběrnic CRS40, včetně 40ks PoE sad napájení a včetně 40ks nastavení a zprovoznění, dle Vaší
nabldky ze 14.12.2023 (včetně seznamu domů), která je nedilnou pfílohou této objednávky.

Počet pflloh: 1
Sjednaná úplata (vč. pfipadného DPH): 271 379,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodání: do 30-ti dnů

Mlsto dodáni: Odbor majetku města, Magistrát města Opavy, Horni náměstí 69
Pracoviště Krnovská 71C - lnQ. Kamil Kremser

Uplata musl být vyúčtována fakturou. Nenl-li faktura dal\ovým dokladem nebo účetnlm dokladem Qejichž náležitosti j sou dány právnimi predpisy), musí
obsahovat alespoll tyto údaje: člslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, člslo objednávky, popis plněni (označení zboží nebo
služeb, popis provedených pracl apod.) a výši úplaty a jej í prllohou musl být objednatelem potvrzený doklad o rédném splněni dluhu dodavatele (dodacl
list, predávacl protokol apod.). Dodavatel sml fak turu vystavit až po fádném splněni svého dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavfené na základě této
objednávky. Faktura musl být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V prlpadě prodlení dodavatele s fádným splněnlm dluhu vyplývaj lcfho ze smlouvy uzavfené na základě této objednávky je objednatel oprávněn
od uzavrené smlouvv odstoupit.
Tato objednávka může být pfljata a smlouva na jej!m z6klad6 může být uzavfena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci !ellho obsahu (jakékoli
z rn i ny, dodatky č l odchylky se nepfipouštl) a VÝiučně Plaomnoy formoy, a to nejpozději do 10 dnů od data jej ího vystaveni, tzn. že v této lhůtě
musl MtpflJetl oblednévkv dodavatelem doručeno ob!ednatell.
Smluvnl strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavfená pfijelim této objednávky je povi nně uvefejl\ovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva (ij . tato objednávka) bude natrvalo uverejněna v reg istru smluv, a to v celém rozsahu včetně prislušných metadat, s výjimkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvnlmi stranami, a kontaktních čl dopllluj!clch údajů (číslo účtu, telefonnl člslo, e-mailová adresa apod.).
Uvefejněnl této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejim uzavfení objednatel. Nezajisti-li však uvefejněnl této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnCJ od jejího uzavrenl, je uverejněnl povinen nejpozději do 30 dnů od uzavrenl této smlouvy v
souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uverejllujlcf smlouvu se zavazuje splnit podminky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o
uverejněnl smlouvv také druhé smluvní straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pi'ijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývajlcl fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptuilcl (podepisulícíl za ně! tuto oblednávku ie oprávněna tak čin it... ..
Objednatel prohla~u1e, ze v pf1padě plněni odpov1dapclho c!lselnému kódu dle Klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, které je pfedmětem objednávky,
bude uplatfrovat retim pfenesenl daflově povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona c!. 23512004 Sb., o dani z pfidaně hodnoty, ve zněnl pozděj~ích

fed isů dále ·en ZDPH" ob· dnatel ve sm s/u 92a ZDPH · dná ako osoba vinná k dani.

Vedou I od oru majetku města

Mag ist[ I města Opavy razítko a podpis dodavatele


